

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	PH15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,03	5922,32	-	178	178	-	73,2960	2,2
					5922,32	-			-	-	-
2	PH15-3-4	Демонтаж ванн чавунних	100к-т	0,01	27705,22	1339,86	277	264	13	326,3040	3,26
					26365,36	678,24			7	7,2140	0,07
3	PH15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,04	3616,61	-	145	145	-	44,7600	1,79
					3616,61	-			-	-	-
4	PH7-3-2	Розбирання цементних плінтусів	100м	0,335	1635,26	-	548	548	-	22,2120	7,44
					1634,36	-			-	-	-
5	PH7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,79	8998,86	-	7109	7109	-	111,3720	87,98
					8998,86	-			-	-	-
6	PH3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,1092	9508,87	-	1038	1038	-	117,6840	12,85
					9508,87	-			-	-	-
7	PH6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	17086,30	-	683	683	-	221,2440	8,85
					17077,82	-			-	-	-
8	PH6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0805	4021,74	-	324	324	-	53,6160	4,32
					4021,74	-			-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							10302	10289	13		128,69
Разом будівельні роботи, грн.							10302		7		0,07
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							10296				
Загальновиробничі витрати, грн.							3780				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд год.							6,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							893				
Всього будівельні роботи, грн.							14082				

Всього по розділу 1							14082				
Розділ 2. Загально-будівельні роботи											
9	PH12-65-14	Стеля Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,79	3293,44	-	2602	2602	-	44,7600	35,36
					3293,44	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	ЕН15-182-2 Н2=1,15; Н3=1,15 згідно ДСТУ-НБ Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,79	<u>12390,01</u> 11924,77	-	9788	9421	-	<u>138,5796</u>	<u>109,48</u>
11	ЕН15-182-3 Н1=2; Н2=1, 15; Н3=1,15 згідно ДСТУ-НБ Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,79	<u>5408,55</u> 5408,55	-	4273	4273	-	<u>59,2848</u>	<u>46,83</u>
12	С1550-50 варіант 2	Мінеральна шпаклівка Cerezit CT-29	кг	284,4	<u>9,64</u>	-	2742	-	-	-	-
13	РН14-34-6	Улаштування гіпсових погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 50 мм	м	33,5	<u>36,41</u> 36,26	-	1220	1215	-	<u>0,4320</u>	<u>14,47</u>
14 &	С111- 1678-2	Багети	м	33,5	<u>18,44</u>	-	618	-	-	-	-
15	РН12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,79	<u>9795,17</u> 5094,85	-	7738	4025	-	<u>59,2080</u>	<u>46,77</u>
16	РН7-17-2	Підлога Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,79	<u>9371,69</u> 6231,62	-	7404	4923	-	<u>77,1240</u>	<u>60,93</u>
17	РН7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,79	<u>3968,23</u> 837,73	-	3135	662	-	<u>10,3680</u>	<u>8,19</u>
18	ЕН11-29-1 Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,79	<u>19515,18</u> 18915,39	-	15417	14943	-	<u>214,7280</u>	<u>169,64</u>
19 &	С130-553- 1	Пластмасові хрестики для укладки плитки	шт	413	<u>0,07</u>	-	29	-	-	-	-
20	С1550-55 варіант 1	Суміш клейова Cerezit CM 11	кг	513,5	<u>9,34</u>	-	4796	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1550-57 варіант 1	Суша суміш Cerezit CE 33	кг	32,074	55,61	-	1784	-	-	-	-
22	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для підлоги	м2	80,58	224,01	-	18051	-	-	-	-
23	PH12-65-13	Стіни Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін та відкосів від вапняної фарби	100м2	0,3813	2593,25	-	989	989	-	35,2440	13,44
24	PH13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,6504	7605,19	850,43	4946	4393	553	89,1600	57,99
25	PH11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накладки до 10 мм	100м2	0,6504	6754,76	418,30	4346	4346	272	4,6028	2,99
26	PH20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,00689	190511,22	4988,91	1313	224	34	442,6560	3,05
27	EH15-25-3 Котз=1,15 Ктзм=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,6504	32570,63	4576,27	22555	22239	32	56,6370	0,39
28	& C130-553-1 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладки плитки	шт	668	34678,96	-	47	-	-	388,1526	252,45
29	C1550-55 варіант 1	Суміш клейова Cerezit CM 11	кг	253,66	0,07	-	2369	-	-	-	-
30	C1550-57 варіант 1	Суша суміш Cerezit CE 33	кг	32,26	55,61	-	1794	-	-	-	-
31	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	65,69	258,87	-	17005	-	-	-	-
32	EH15-182-1 Котз=1,15 Ктзм=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,3813	9587,54	-	3656	3478	-	106,0116	40,42
33	EH15-182-3 Котз=1,15 Ктзм=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,3813	2704,28	-	1031	1031	-	29,6424	11,3
34	C1550-50 варіант 2	Мінеральна шпаклівка Cerezit CT-29	кг	137,26	9,64	-	1323	-	-	-	-
35	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3813	8768,88	-	3344	1726	-	52,5960	20,05
Разом прями витрати по розділу 2							144315	80490	587	304	940,28
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							144315				3,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					63238 80794 27074 37,44 5292 171389				
		Всього по розділу 2					171389				
		Розділ 3. Прорізи									
36	ЕН10-28-1 Н2=1,15; Н4=1,15 згідно ДСТУ-Н Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0805	17244,17 12064,76	5137,03 2402,85	1388	971	414 193	135.3918 20,4930	10,9 1,65
37 &	С130-270- 2-1	Блоки віконні металопластикові	м2	8,05	2552,90	-	20551	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					21939	971	414 193		10,9 1,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21939 20554 1164 407 0,62 88 22346				
		Всього по розділу 3					22346				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 4. Інші роботи											
38	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,349	143,92	-	1058	1058	-	1,9560	14,37
39	С311-15-М варіант 1	Перевезення сміття до 15 км, без навантаження	т	7,349	143,92	-	743	-	743	-	-
40	M28-928-2	Монтаж стояка роздавального із підігріванням стола і тепловою шафою	шт	4	1467,51	22,60	5870	5585	166	0,2240	1,65
41 & 2406- 8010-1		Лінія роздачі (Марміти)	шт	1	1396,22	20,08	55000	-	180	17,2800	69,12
		Разом прямі витрати по розділу 4			55000,00	-	62671	6643	923		83,49
		Разом устаткування, грн.					55000		246		2,54
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2160				
		Всього устаткування, грн.					57160				
		Разом будівельні роботи, грн.					7671				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					105				
		всього заробітна плата, грн.					6889				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2285				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					435				
		Всього будівельні роботи, грн.					9956				

		Всього по розділу 4					67116				
		Разом прямі витрати по кошторису					239227	98393	1937		1163,36
		Разом устаткування, грн.					55000		750		7,64
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2160				
		Всього устаткування, грн.					57160				
		Разом будівельні роботи, грн.					184227				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					83897				
		всього заробітна плата, грн.					99143				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33547				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6708				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					217774				
		Всього по кошторису					274934				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1218,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					105851				
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 44		Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) (1, 5 %)					4124				
		Разом по главах 1-12:					279058				
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16		Кошторисний прибуток (П)					8286				
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)					287344				
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі:					12115				
Розрахунок N П-137		- Єдиний податок за ставкою 5%					12115				
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку					299459				

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

